令和 4年 4月 6日

各 位

富山県病院薬剤師会

会長 脇田 真之

令和 4 年度「認定実務実習指導薬剤師」の養成のための

ＤＶＤ講習会開催のご案内

 下記の日程により認定実務実習指導薬剤師に関する DVD 講習会を開催いたします。

該当する方は別紙参加申込書内に示す要件等をご確認の上、受講していただきますよ

うお願い申し上げます。

開催日時：令和 4年 5月 29日（日）

  8：00～12：00 新規申請者(講座①,②,③及び成果報告書作成)

  9：10～10：10 更新講習者(講座④及び成果報告書作成）

会  場：富山県薬剤師会会館 2Ｆ 研修室

会  費：1,000円

募集定員：10名程度

参加申込：別紙の参加申込書を事務局へお送り下さい。

  （添付の様式を印刷してスキャナで取り込みメールで返信）

 提出期限：4 月 22日（金）

※令和 4年 5月に養成 WSを受講予定で、養成 DVD講習会（講座①,②,③）を受講し

ていない方は、受講していただきますようお願いいたします。

8：00～9：00

講座①（60 分程度）：薬剤師の理念

9：10～10：10

講座②（60 分程度）：

薬学教育モデル・コアカリキュラム及び薬学実務実習に関するガイドライン

10：20～11：50

講座③（90 分程度）：学生の指導（法的問題、薬局関係及び病院関係）

更新申請のための講習会

9：10～10：10

講座④（60 分程度）：

薬学教育モデル・コアカリキュラム及び薬学実務実習に関するガイドライン